PAGE
2

[image: image1.emf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2025 года
	№ 145/1831-7

Рязань

Об утверждении формы списка кандидатов в депутаты Рязанской
областной Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным
объединением по единому избирательному округу
В соответствии с пунктом 144 статьи 35 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
частью 1 статьи 38 Закона Рязанской области от 30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы» Избирательная комиссия Рязанской области   п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением по единому избирательному округу (прилагается).
2.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рязанские ведомости» (rv-ryazan.ru) и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.

	Председатель

Избирательной комиссии

Рязанской области

	А.А. Сидоренко

	Секретарь

Избирательной комиссии

Рязанской области

	С.Б. Скобелев

PAGE

_1773341984.psd